

**آگهی مزایده (نوبت اول) عوایدات ترمینال های شهری - روستائی**

سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری پیرانشهر به استناد بند ۱ از مصوبه شماره ۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ شورای سازمان در نظر دارد جمع آوری عوایدات یکساله ترمینال های پیرانشهر را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

۱- قیمت پایه شرکت در مزایده مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری برای یکسال ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد.

۲- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۳-۷۹۵۳۶۸۸-۱۱-۷۸۱۲ سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری پیرانشهر نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه پیرانشهر واریز نمایند.

۳- سازمان در وصول عوایدات ترمینال ها، حق سکو و غیره هیچ تعهدی نسبت به برنده مزایده نخواهد داشت .

۴- کلیه تعمیرات جزئی موضوع مزایده بعهد برنده مزایده و تعمیرات کلی بعهد سازمان می باشد.

۵- تامین حداقل ۴ نفر پرسنل برای مدیریت ترمینال شهری ، شامل ۱ نفر بعنوان مسئول کنترل ورود و خروج در ب های ترمینال و مدیریت عمومی محوطه داخلی و خارج ترمینال مطابق بند ۶ و ۷ آگهی مزایده و ۱ نفر نظافتچی محوطه داخل و خارج ترمینال و ۱ نفر بعنوان نگهبان شبانه و همچنین ۱ نفر پرسنل برای مدیریت و نظافت ترمینال روستائی.

۶- آبیاری فضای سبز محوطه ترمینال ها برعهده برنده مزایده می باشد . حفظ و نگهداری مستمر در طول مدت قرارداد از تاسیسات و ابنیه ، تنظیم و نگهداری از محوطه داخلی و خارجی ترمینال های (شهری و روستائی) و پرداخت قبوض انشعابات آب و برق و گاز بعهد برنده مزایده می باشد.

۷- کنترل و مدیریت محوطه ترمینال ها و استقرار ناوگان مسافری در سکوها و در محلهای تعیین شده ایجاد نظم و ساماندهی تعاونیها و اتوبوس و مینی بوس و سواری و همچنین جلوگیری از ایجاد سد معبر توسط اشخاص و غرفه داران داخل ساختمان و محوطه ترمینال و سایر موارد دیگر بعهد برنده مزایده می باشد.

۸- به پیشنهاد مشروط ، مخدوش و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۱۰- سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع سازمان ضبط می گردد.

۱۱- در صورت تساوی قیمت ، اولویت با خانواده معظم شهداء و ایثار گران می باشد.

۱۲- کلیه کسورات قانونی ناشی از انعقاد قرارداد بعهد برنده مزایده می باشد.

۱۳- رعایت قانون منع مداخله کارکنان در مزایده و مناقصات لازم الاجراست.

۱۴- سازمان ۵۰ درصد کل مبلغ پیشنهادی را از برنده مزایده در زمان عقد قرارداد اخذ و مابقی رادر پایان هرماه تا اتمام یکسال وصول می نماید. ضمناً به میزان ۵۰ درصد از کل مبلغ پیشنهادی ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

۱۵- متقاضیان می توانند کلیه اطلاعات مربوطه از جمله زمان بازگشایی را از طریق سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیک به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) مراجعه، یا با شمار تلفن ۴۴۲۴۱۱۱۳ - ۴۴۲۳۵۴۳۴ تماس حاصل نمایند.

۱۶- اطلاعات زمانی: تاریخ انتشار و دریافت اسناد از طریق سامانه ([setadiran.ir](http://setadiran.ir)) قابل پیگیری می باشد.

۱۷- کلیه پیشنهادات با حضور اعضای کمیسیون مالی باز وقرائت خواهد شد.

۱۸- هزینه کارشناسی ، روزنامه ، چاپ بنر و نشر آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

تفاخر-شهر دار پیرانشهر